
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stb. 541 1296 1971

541 B E S L U I T  van 6 september 1971 tot inwerking
treding van de Wet van 7 januari 1971, houdende 
regeling inzake de opheffing van de afdeling effec
tenregistratie van de Raad voor het Rechtsherstel 
(Stb. 1971, 1).

W ij JULIANA, bij de gratie G ods, K oningin der N eder
landen, P rinses van Oranje-N assau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 
20 juli 1971, Stafafdeling Wetgeving nieuw Burgerlijk Wet
boek, no. 433/671, en Onzè Minister van Financiën van 25 
augustus 1971 Generale Thesaurie, Directie Juridische Zaken, 
nr. A 71/10443;

Gelet op artikel VII van de Wet van 7 januari 1971, 
houdende regelen inzake de opheffing van de afdeling effecten
registratie van de Raad voor het Rechtsherstel;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet van 7 januari 1971, houdende regelen inzake de 
opheffing van de afdeling effectenregistratie van de Raad 
voor het Rechtsherstel (Stb. 1971, 1), treedt in werking met 
ingang van 1 oktober 1971.

Onze Ministers van Justitie en Financiën zijn belast, ieder 
voor zover hen aangaat, met de uitvoering van dit Besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 6 september 1971.

De Minister van Justitie,
VAN AGT.

JULIANA.

De Minister van Financiën,
R. J. NELISSEN.

Uitgegeven de negende september 1971.

De Minister van Justitie, 
VVAANN  AAGGTT..


	stb-1971-541



